25 Das ist recht! * Und Elia sprach zu den Propheten Baals: Erwählt ihr einen Farren und macht am ersten, denn euer ist viel, und rufet eures Gottes Namen 26 an, und leget kein Feuer dran. * Und sie nahmen den Farren, den er ihnen gab, und richteten zu, und riefen an den Na-

17. A.A: Bist du es.

17. dW.vE: ins (in solches) Unglück bringet.
 18. Gebote ... wandelt.
 19. den Berg. B: des Höhenwalds. dW: der Astarte. (dW.A: zum Berge? vE: an den B.)
 21. zwei Seiten. (B: zwei zweifelhaften Gedanken!) dW: auf beide S. hin. B: nicht ein Wort. dW.vE.A: sein B.
 23. gebe man ... sich erw. ... und. vE: zurichten.

in occursum Eliae. * Et cum vidisset 17 eum, ait: Tune es ille qui conturbas Am.7,10; Lot.16,20; Israel? * Et ille ait: Non ego turbavi 18 Israel, sed tu et domus patris tui, qui dereliquistis mandata Domini et secuti estis Baalim. * Verumtamen 19 nunc mitte et congrega ad me universum Israel in monte Carmeli, et Prophetas Baal quadringentos quinquaginta, Prophetasque lucorum quadringtones qui comedunt de mensa Jezabel. * Misit Achab ad omnes 20 lios Israel, et congregavit Prophetas in monte Carmeli.

Accedens autem Elias ad omnem 21 populum ait: Usquequo claudicatis in duas partes? Si Dominus est Deus, sequimini eum; si autem Baal, sequimini illum. Et non respondit ei populus verbum. * Et ait rursus 22 Elias ad populum: Ego remansi Propheta Domini solus, Prophetae autem Baal quadringenti et quinquaginta viri sunt. * Dentur nobis duo boves, et 23 illi elegant sibi bovem unum et in frusta caedentes ponant super ligna, ignem autem non supponant; et ego faciam bovem alterum et imponam super ligna, ignem autem non supponam. * Invocate nomina deorum 24 vestrorum, et ego invocabo nomen Domini mei; et Deus, qui exaudiuit per ignem, ipse sit Deus. Respondens omnis populus ait: Optima proposilio! * Dixit ergo Elias Propheticus 25 Baal: Eligite vobis bovem unum et facite primi, quia vos plures estis, et invoke nomina deorum vestrorum, ignemque non supponatis. * Qui 26 cum tulissent bovem, quem dederat eis, fecerunt, et invocabant nomen

22. Al.† (p. quinquaq.) Prophetaeque lucorum quadringtoni.

24. Al.† (in f.) quam locutus est Elias.

dW.vE.A: (junge) Tiere. vE: auslesen. A: in Stücke hauen. dW: auf. Et. opfern?

24. vE.A: soll G. sein. B: ist G. B.dW.vE: Die (Sache) Rede ist gut. A: D. Vorschlag ist sehr g.

25. B.dW: bereitet (opfert) ihn zuerst. vE: richtet ihn z. zu. A: ihr seid Viele. dW: die Vielen. B: Meisten.

26. dW: opfersten ihu.

XVIII.

Ellas Thebes.